UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

Edital nº 018/2012

PROCESSO SELETIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EM PROJETO DE EXTENSÃO

Anelise Viapiana Masiero, Pró-reitora de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão, da
Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e ante a
necessidade de modificação no Edital nº 011/2012, decide:

Art 1º. A redação do Item 2.1, alínea a, do Edital nº 011/2012 passa a ser a seguinte:

a)  Estar  regularmente  matriculado  a  partir  do  5ª  semestre  do  curso  de  graduação  em
Engenharia Civil da Uniplac, e para os matriculados em Engenharia Elétrica da Uniplac,
desde que concluído o curso técnico em eletrotécnica e NR 10.

Art. 2º . Ficam prorrogados os prazos para as inscrições do Item 6.1, até 06 de março de
2012, no setor de Protocolo.

Art. 3º. Fica prorrogada a data para as entrevistas, do Item 2.1, alínea e, para dia  07 de
março de 2012.

Art. 4º. Fica prorrogado o prazo para resultado do Item 6.2 para o dia  08 de março de
2012.

Art. 5º.  Os demais itens permanecem inalterados.

Lages, 01 de março de 2012

Anelise Viapiana Masiero
Pró-reitora de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net